
www.norma-online.cz

od pondělí 6. ledna
do neděle 12. ledna

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 2/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

0,2 l  (1 l  44,50) 
různé druhy

Toaletní papír
Heřmánek & Aloe Vera

12 × 150 útržků  3vrstvý

79,90
super cena

 8,90
12,90

levnější o31%

59,90
super cena

Crème Bonjour
250 g  (100 g  7,96)
na chléb i na pečení

JACO Gold  
Džem extra
860 g  
(100 g  5,80) 
různé druhy

49,90
69,90

levnější o29%

Kuřecí párky
1 kg rodinné balení

59,90
72,90

levnější o18%

1 kg
najdete

v chladicím
boxu

+ 3º C

Anglická slanina 
Dušená šunka

200 g  (100 g  22,45) krájená

19,90
39,90

levnější o50%

89,90
super cena

Kančí guláš 
s tyrolským knedlíkem
540 g  (100 g  16,65)

President
Ukrajinská 
vodka
0,7 l  
(1 l  328,43)
40 % 
alkoholu

PrPr
UkUk
vovo
0,70,7
(1(1
4040
alkalk

Printer‘s
Scotch 
Whisky
0,7 l  
(1 l  271,29)
40 % 
alkoholu

189,90
super cena

229,90
super cena

149,90
super cena

Papírové kapesníky 
100 ks 4vrstvé

24,90
super cenailustrační 

foto

Rebel
Brodská 10
0,5 l  
(1 l  17,80)
záloha na lahev 
3 Kč

 8,90
10,90

levnější o18%

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

Panáczech
Řemeslná 
piva
1 l PET
různé 
druhy

69,90
super cena

u Tato nabídkka platí do vypr

  Selský 
jogurt

150 g  (100 g  8,60) 3,9% 
různé druhy

12,90
super cena

Pirátské párečky
300 g  (100 g  19,97)

200 g 44,90
super cena

Orion
Oříšková čokoláda
90 g  (100 g  16,56)

14,90
super cena

CENA

SU
PER

Jacobs
Krönung
200 g  
(100 g  
74,95)
instantní 
káva

Vepřová játra s rýží
450 g  (100 g  11,09)

49,90
59,90

levnější o17%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

supep r cesupep r ce

KKuřřeře íícící ppáááárárkkkkykykyKKuřřeře íícící ppááárárárkkkykyky
1 k di é b l í1 k di é b l í1 k di é b l í

aa
CENY MĚSÍCE

LEDEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21

hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
LEDEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
v
a
li

ta
 a

 č
e
rs

tv
o
st

 z
a
 n

e
jl

e
p
ší

 c
e
n
y

Naše skvělá nabídka pro vás   –

599,90*
cena za pár

499,90*
cena za pár

349,90*
cena za provedení

  Lehká dámská 
prošívaná bunda

•  vrchní látka 100% polyamid, 
podšívka 100% polyester

•  elastické lemování na manžetách 
rukávů/lemu

• 2 boční vsazené kapsy na zip
• velikosti S (36/38) - XL (48/50)

tmavě růžová/
růžová

světle šedá

tmavě šedá

  Dámské 
termo legíny

•  měkké a hřejivé díky zdrsněné vnitřní 
straně

•  57 % bavlna, 41 % polyester, 2 % 
elastan nebo 97 % bavlna, 3 % elastan

•  velikosti S (36/38) – XL (50/52)

  Dámské pletené šaty 
v norském stylu

• 73 % polyakryl, 25 % polyester, 2 % elastan
• měkký a hřejivý materiál
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

169,90*
cena za provedení

Termo legíny / Punčochové kalhoty 
100 DEN

s měkkou fl eecovou 
vnitřní stranou
• perfektně sedí díky elastanu
• nežmolkující úprava • nepouští oka
• ve velikostech 38/40 – 46/48

99,90*
cena za provedení

  Ponožky, sada 15 párů
dámské nebo pánské

•  80 % česaná bavlna •  velikosti 35/38 – 43/46

  Outdoorová obuv, dámská nebo pánská
• snadno udržovatelný kvalitní svrchní materiál 

• uvnitř kvalitní hřejivý textilní materiál
• profi lovaná fl exibilní robustní TPR podešev
• dámská ve velikostech 39 – 41
• pánská ve velikostech 42 – 45

  Dámské válenky
• svrchní materiál z kvalitního textilu
• s moderním logo potiskem na boku
• s lehkou a fl exibilní podešví
• velikosti 37 – 41

Pánský pásek
„Used Look“

• 100% bůvolí kůže • kvalitní spona (bez obsahu niklu)
• lze individuálně zkrátit • ve dvou délkách: 110 cm nebo 130 cm
• ve 2 šířkách cca 3,5 cm nebo 4 cm

(příklady modelů) (příklady modelů)

269,90*
cena za provedení

449,90*
cena za provedení

129,90*
cena za provedení

Chránič proti průvanu
cca 95 cm

•  velikost lze individuálně upravit zastřižením
•  chrání před průvanem, chladem, zápachem, 

prachem a hmyzem
(1 m = 136,73 Kč)

® XXL běhoun s potiskem
57 × 300 cm
• 100% polyamid
• spodní strana s protiskluzovou úpravou
• odolný a snadno se udržuje
• univerzálně použitelný

omezuje tepelné 
ztráty v místnostech

velmi snadná 
instalace – stačí 
pouze zasunou 
pod dveře

teplo 
zůstává 
uvnitř

chlad 
zůstává 
venku

Dámský župan 
s kapucí

• 100% polyester 
• s páskem a dvěma našitými kapsami 
• s praktickým poutkem na zavěšení
• silně savý 
• délka cca 120 cm 
•  velikosti S – XXL

349,90*
cena za provedení

paví 
modrá

smaragdová

Bambusové 
kartáče na vlasy

• z bambusového dřeva s certifi kátem FSC® (FSC® N001587)
•  zuby jsou vyrobeny z přírodního dřeva, plastu nebo kovu

99,90*
cena za provedení

Müller
Müllermilch
•  400 g  

(100 g  6,23)
• různé druhy

24,90
31,90

levnější o 22 %

Milko
Řecký jogurt
•  140 g  (100 g  10,64) 
•  různé druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %

Kuřecí prsní 
šunka 

• 100 g • nejvyšší jakost • krájená

21,90
26,90

levnější o 19 %

Kostelecké uzeniny 
Horal salám
•  900 g  

(100 g  8,88)

79,90
94,90

levnější o 16 %

900 g

Zámecké uzeniny
Poličan
•  100 g  • krájený

24,90
29,90

levnější o 17 %

Hochwald
Eismacchiato
•  250 ml  

( 1 l  99,60)
• plech

Apetito se šunkou 
XXL
• 187 g  (100 g  29,36)

Kovářská klobása
• 360 g  (100 g  20,25)
• 93 % masa

Métská čajovka
• 140 g  (100 g  19,21)

24,90
super cena 54,90

super cena

72,90
super cena 26,90

super cena

tmavě hnědá

pánská

hebká, 
hřejivá uvnitř

velbloudí 
srst

dámská

CERTIFIKOVÁNO

Výrobek je 
pravidelně 
kontrolován

s hřejivým 
Teddy 
fl eecem 
uvnitřNOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

ttt ě ůž á///

trendy 
žakárový 
vzor 
v norském 
stylu

*

dááá

,,

50)0))

černáantracitová 
melanž

299,90*
cena za 6 párů

(příklady modelů)

j

NOVÉ

VZORY

 c
ca

 3
00

 cm

cca 57 cm
k dostání i v bílé 
barvě

NOVINKA
včetně 
úložného 
sáčku

černá hnědá

chhh

olivová/broskvová

ultralehká 
s hřejivým 
vatováním

499,90*
cena za provedení

NOVÉ

BARVY

měkké 
a hřejivé díky 
zdrsněné 
vnitřní straně

se struktrovaným 
vzorem

(příklady modelů)

349,90*
cena za 15 párů

Froté ponožky, 
6 párů

dámské nebo pánské
• hřejivý froté materiál • vysoký podíl bavlny
• velikosti 35/38 – 43/46

NOVINKA

hřejivá podšívka

NOVINKA

Perla
S příchutí 
farmářského másla
• 450 g  (100 g  9,98)

44,90
54,90

levnější o 18 %

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
v
a
lita

 a
 če

rstv
o
st z

a
 n

e
jle

p
ší ce

n
y

  –   za super ceny

černá

Polštář pro domácí zvířata 
„Lupo“

•  potah: 50 % bavlna, 
50 % polyester

• pratelný na 40 ºC

řataa

EU

s extra 
měkkou výplní

299,90*
cena za provedení od

hnědá

Kvalitní WC sedátko
z duroplastu, s automatickým spouštěním

• vhodné pro všechny běžné WC mísy • odolné proti poškrábání, snadno se čistí 
• s kvalitními klouby z pochromovaného plastu • včetně upevňovacího materiálu a kovových šroubů 
Záruka 3 roky

mušlezápad slunce

kapky399,90*
cena za provedení

květy a kapkyrákosové 
srdce 

zenová 
zahrada

k k

vysoká 
nosnost 
cca 150 kg

1011-130100A, 1011-110002A,   
1011-110005A, K00AT401, 
K00AT056, K00AT218, K00ACJ66

  Froté do koupelny „Adria“
•  příjemné k pokožce a savé díky vysokému obsahu 

bavlny • froté nejvyšší kvality
• s praktickým poutkem na zavěšení
• příjemně měkké a objemné

®
Pomůcky při praní prádla
z robustního plastu

®
Úložné 
a stohovací boxy

• z robustního plastu

®
Pomůcky pro péči 
o textil

některé v praktické síťce

79,90*
cena za provedení/sadud

*

Jumbo kolíčky, 
sada 12 ks

Míčky do 
sušičky, 
sada 3 ks

Míčky proti 
žmolkům, 
sada 6 ks

70 kolíčků 
v síťce

Potřeby pro nejmenší děti

Sada do koupelny, 
3dílná
• 100% polyester (mikrovlákno) 
• s protiskluzovou vrstvou 
• sametově hebký povrch 
•  koupelnová předložka 

cca 50 × 75 cm 
•  WC předložka 

cca 50 × 40 cm 
•  potah na víko WC 

cca 50 × 47 cm

Tyčinky na čištění 
odpadu, 50 ks
•  odstraňují mastnotu, 

mýdlo a zbytky jídla  
•  s vůní jablka, citrónu, 

mořského vzduchu 
nebo pomeranče

Kokra 
petrolejová 
(pro 
samostatně 
stojící 
a závěsné WC)

299,90*
cena za sadu

79,90*
cena za provedení/sadu

Pomůcky pro manikúru 
a pedikúru různé

Záruka 3 roky

také k dostání: 
Nůžky na nehty, Pemza sada, 3 ks, 
Rašple na tvrdou kůži, 2 ks 
a Nůžky na kůžičku

Záruka 3ka 3 rokrokyyy

Pilník na nehty,
sada 3 ks

Pinzeta, 
sada 3 ks 
(šikmá, 
špičatá, 
rovná)

cena za proved

Štípací kleště 
na nehty,
sada 2 ks 

nénénéééééééé
Kleště 
na nehty

Nůžky 
na vousyNůžky na 

nehty na 
nohou

bílá

Plena, 2 ks
á 76 × 76 cm, 
100% bavlna

jmenenšíší ddětět
Žínka, 12 ks 

á cca 20 × 20 cm, 
100% bavlna

Plena, 3 ks
á cca 70 × 70 cm, 
100% bavlna

(ne všechna provedení ve všech barvách)

karibský vánek

broskvová

petrolejová

bazalková

karibská modř

stříbrný mrak

M24LC3GB7

AITEX

( š h( š h

NOVÉ

BARVY
modrá (aqua)

Lavor, 14 l
99,90 Box na prací prostředky 

se zaklapávacím víkem, 4 l
99,90

Kbelík 
hranatý, 
12 l
99,90

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Ergonomický koš na 
prádlo s 3 úchyty, 32 l
99,90

z r

Flexibilní koš 
na prádlo
129,90

ádáddlalala

ErgErgoErgoErgo
ádá

Koš na prádlo 
s 2 uchy, 35 l
129,90

99,90*
cena za provedení od

k dostání v různých barvách 

NOVÉ

BARVY

Deli
Chlazené bagety
• různé druhy a gramáže

44,90
49,90

levnější o 10 %

Vysočina
•  700 g (100 g  17,13)

•  100 g vyrobeno ze 130 g masa

700 g

119,90
149,90

levnější o 20 %

Balkánský sýr
• 180 g  (100 g  16,61)

29,90
37,90

levnější o 21 %

Kuřecí 
kebab

• 350 g  (100 g  22,83)

79,90
super cena

Kuřecí prsní šunka
• 100 g krájená
• 95 % masa Foodie

•  400 ml  
( 1 l  174,75)

•  kompletní jídlo 
s potřebnými 
živinami 
v podobě 
nápoje

NAVAŘENO
Kuřecí čína, rýže
• 400 g  (100 g  17,48)

Gervais
Original
• 170 g  (100 g  23,47)

Liptov
Pareničky 
neuzené
• 100 g

21,90
super cena 69,90

super cena

39,90
super cena42,90

super cena

549,90*
cena za provedení

Pánské softshellové kalhoty
•  robustní, vodě- a větruodolný softshellový materiál 

(cca 300 g/m2), s klima regulační funkcí
•  velikosti M (48/50) – XL (56)

vodotěsné 
(1000 mm 
vodní sloupec)

prodyšné, klima 
regulační

(3000 g/m2/24 h)

odolné 
proti větru

pokožka

vrchní vrstva

podšívka
membrána

2 zadní 
našité kapsynnnaššinnašnašišiašš té kté kté kté kapspsyya yapsypsyyp yy

1 boční kapsa 
na pravítko

2 boční 
všité kapsyvvvšišittvvšvšittéé kaé kaé kapsysyypspsyyyp yyyp yyp yy

1 cargo boční 
kapsa na suchý zip 

odolné kolenní části 
(možno vsadit výztuž 

– není obsaženo)

99,90*
cena za provedení/sadu

169,90*
cena za provedení/sadu

129,90*
cena za sadu

*

Bryndák, 3 ks 
á cca 22 × 36 cm

75 % bavlna, 
25 % polyester

69,90
super cena

severská šedá

severská 
modrá

(1 ks k dispozici pouze 
v barvě severská šedá 
a severská růžová)

d í/ d

transparentní 

k dostání v tomto 
provedení:
•  Ručník pro hosty

5 ks á cca 30 × 50 cm
•  Žínky 6 ks 

á cca 16 × 21 cm
•  Ručník 2 ks 

á cca 50 × 100 cm
•  Osuška

cca 70 × 140 cm
(ne všechna provedení 
jsou k dispozici ve 
všech barvách)

Plena, 3 ks

P
á 
11

tittii
s s
, 

aa

(příklady modelů)

velký výběr 
vzorů

d l

Niva
•  100 g
•  sýr s modrou plísní uvnitř hmoty

22,90
28,90

levnější o 21 %

proti ucpaným 
odpadům 
a zápachům

199,90*
cena za provedení

k dostání další 
provedení

NOVÉ

VZORY

NOVÉ

VZORY

pro závěsné WC

Churin 
pacifi c 
modrá

Jealy šedáGorda
béžová

Cenon 
šedá/vínová

Fuldatal 
šedá

Jammy 
petrolejová

pro samostatně stojící WC

VZ

tatně stojící WC

EU

Designový toaletní 
kartáč nebo 
odpadkový koš

• vyrobeno z práškově lakovaného kovu a plastu
• víko z ABS plastu
Záruka 3 roky

299,90*
cena za provedení

1 ks cca 12 l/ 
cca 35,5 
× 23,5 × 20 cm

2dílná sada
á 6 l/á cca 
29,5 × 19 
× 15 cm

3dílná sada
á cca 1,8 l/ 
á cca 19,5 × 14 
× 10 cm

včetně 
montážního 
materiálu

k dostání také
v bílé barvě

NOVINKA

NOVINKA

WC kartáč
cca 9 cm × 39 cm
• úchyt z nerezu

Odpadkový koš 
do koupelny, 5 l
cca 20,5 cm × 29,5 cm
• vyjímatelná vnitřní část

hřejivé díky 
zdrsněné 
vnitřní straně

              
         Pánská bunda 
    z pleteného fl eecu
• 100% polyester • vrchní materiál z módního pleteného 
fl eecového materiálu • velikosti M (48/50) – XXL (60/62)• • vv likelikelikelikelikostiostiostiosti M (M (M 4

černáčernáčerná

1 náprsní 
kapsa

elastické lemy 
na rukávech 
a spodním lemu

šedá

hřejivá díky 
zdrsněné 
vnitřní části

2 boční všité 
kapsy na zip

stojáček s ochranou 
proti větru

kvalitní 
softshellové 
vsadky

severská růžová

(ne všechny rozměry k dostání 
ve všech barvách)

*
((((ne(ne(ne(ne((ne((ne (( ššššvšecvšecvšecvšecvšechhhhhhhnyhnyhnyhnyhny y rozmmrozmrozmrozmrozměěěěěryěryěryěryěryěry yy kkkkk dk dok dokkkkk ddo

70 × 100 cm  299,90
85 × 120 cm  399,90

šedá

770 k líčkůů

349,90
cena za provedení

399,90

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 6. ledna
do neděle 12. ledna

bundddddndaaaa
o fl eecu
í materiál z módního pleteného

CENOVÁ 
BOMBA TÝDNE



My SmileMy Smile
XXL LollyXXL Lolly
•  500 g  •  500 g  

(100 g  15,98)(100 g  15,98)
•  mix lízátek•  mix lízátek

38 h

Ďábel na Ďábel na 
skvrny / skvrny / 
Sprej na Sprej na 
skvrnyskvrny
•  různé druhy •  různé druhy 

a gramážea gramáže

Sponge Bob Sponge Bob 
Puffy Corn Puffy Corn 
Salted StickSalted Stick
Kukuřičný Kukuřičný 
slaný snackslaný snack
•  25 g  (100 g  67,60)•  25 g  (100 g  67,60)

79,90
super cena
super cena119,90

super cena
super cena

Duel Duel 
AvivážAviváž
• 0,8 l  (1 l  87,38)
• 32 pracích dávek
•  různé druhy•  různé druhy

Casa della PiadaCasa della Piada
Tortilla / Základ na pizzuTortilla / Základ na pizzu
•  390/300/420 g  (100 g  10,23/13,30/9,50) •  390/300/420 g  (100 g  10,23/13,30/9,50) 
•  různé druhyyyy

39,90super cena

Niklas Niklas 
Sušená Sušená 
rajčata / 
Chilli Chilli 
papričky 
•  150/50 g  •  150/50 g  

(100 g  (100 g  
36,60/109,80)

yy y 

0))0)

54,90super cena
super cena

Roshen Roshen 
Korivka mléčný fondánKorivka mléčný fondán
• 1 kg• 1 kg

Minges 
Café Café 
• 1 kg• 1 kg
•  Schümli, •  Schümli, 

ViennaVienna

Papírové ubrousky
• 40 ks • 3vrstvé 
•  různé motivy

VinoleiVinolei
VinařVinař
bílé / červené bílé / červené 
•  1 l•  1 l
•  polosladké víno•  polosladké víno
•  původem •  původem 

z Moldavské z Moldavské 
republikyrepubliky

119,90super cena

Lumar Lumar 
Kokosové pralinky Kokosové pralinky 
• 300 g  (100 g  29,97)• 300 g  (100 g  29,97)

89,90super cena

BalconiBalconi
Mix Max buchtičkyMix Max buchtičky
s polevous polevou
• 350 g  (100 g  17,11) • 350 g  (100 g  17,11) 

Henri Henri 
Mini bonbony Mini bonbony 
s mléčnou a smetanovou příchutís mléčnou a smetanovou příchutí
• 250 g  (100 g  19,96) 

59,90super cena
super cena

RoshenRoshen
Ovocné bonbóny / FuréOvocné bonbóny / Furé
• 1 kg• 1 kg

99,90
super cena
super cena

39,90
super cena

Vlhčené Vlhčené 
čistící čistící 
ubrouskyubrousky
•  30/60 ks•  30/60 ks
•  různé druhy•  různé druhy

s s Pražené mandle / Pražené mandle / 
arašídyarašídy

• 420 g/440 g  (100 g  35/69/34,07)• 420 g/440 g  (100 g  35/69/34,07)
•  různé druhy•  různé druhy

149,90
super cena
super cena

79,90super cena
super cena

BIO BIO 
LuštěninyLuštěniny

•  1 kg•  1 kg
•  různé druhy•  různé druhy

Kinder Kinder 
CardsCards
• 256 g  (100 g  46,84)• 256 g  (100 g  46,84)

HerbexHerbex
Bylinné čajeBylinné čaje
• 20 • 20 ×× 30 g  (100 g  83,17) 30 g  (100 g  83,17)
• různé druhy• různé druhy

119,90super cena

SvijanySvijany
Svijanský Svijanský 
RytířRytíř
• 0,5 l  (1 l  27,80)• 0,5 l  (1 l  27,80)
• světlý ležák• světlý ležák
záloha na lahev 3 Kčzáloha na lahev 3 Kč

13,90super cena
super cena

Rychtář Rychtář 
GruntGrunt
•  0,5 l  (1 l  21,80)•  0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 3 Kčzáloha na lahev 3 Kč

10,90super cena
super cena

Gallus Gallus 
Prací gel Prací gel 
• 4 l  (1 l  47,48) • 4 l  (1 l  47,48) 
• 100 pracích dávek• 100 pracích dávek
• různé druhy• různé druhy

189,90
super cena
super cena

239,90
super cena
super cena

38)38)
vekvek

69,90
super cena

16,90super cena
super cena

49,90super cena
super cena

VévodaVévoda
1111
• 0,5 l  (1 l  21,80)• 0,5 l  (1 l  21,80)
• světlý ležák• světlý ležák
záloha na lahev 3 Kčzáloha na lahev 3 Kč

10,90super cena
super cena

34,90
super cena

Fresh Air Fresh Air 
Vlhčené ubrousky Vlhčené ubrousky 
• 100 ks  (1 ks = 0,35) • 100 ks  (1 ks = 0,35) 
•  různé druhy•  různé druhy

49,90
super cena

g ( g , ))g ( g , )

49,90super cena
super cena

IBKIBK
Fíky sušené / Fíky babyFíky sušené / Fíky baby
• 200 g  (100 g  24,95)• 200 g  (100 g  24,95)

49,90super cena
super cena

ShebaSheba
Kapsičky Kapsičky 
v želé/ v omáčce v želé/ v omáčce 
•  40 × 85 g  (100 g  14,70)•  40 × 85 g  (100 g  14,70)•  40 × 85 g  (100 g  14,70)

499,90
super cena
super cena

3,4 kg

ilustrační fotoilustrační foto

ilustrační fotoilustrační foto

Purina Gourmet PerlePurina Gourmet Perle
Minifi letky ve šťávěMinifi letky ve šťávě
• 60 × 85 g  (100 g  12,74)• 60 × 85 g  (100 g  12,74)

60 ks

649,90
super cena
super cena

WhiskasWhiskas
Kapsičky pro kočkyKapsičky pro kočky
• 48 × 85 g  (100 g  9,80) • 48 × 85 g  (100 g  9,80) 
• různé druhy• různé druhy

48 ks

399,90
super cena
super cena

yy
é é 

39,90
super cena

38 h

Široký výběr drogistického zboží   Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   Skvělá kvalita, nízké ceny   



Mars / Milky WayMars / Milky Way
CroissantyCroissanty
• 4 × 48 g  (100 g  36,41)• 4 × 48 g  (100 g  36,41)

139,90
super cena
super cena

24,90
super cena
super cena

Oplatky s náplní Oplatky s náplní 
vanilka / kakaovanilka / kakao
• 110 g  (100 g  27,18) • bez přidaného cukru• 110 g  (100 g  27,18) • bez přidaného cukru

VesekoVeseko
Dračí toustyDračí tousty
•  75 g  (100 g  19,87)•  75 g  (100 g  19,87)

Jedlá soda naturalJedlá soda natural
• 1000 g• 1000 g

Tradiční dršťková Tradiční dršťková 
polévkapolévka
• 450 g  (100 g  11,09)• 450 g  (100 g  11,09)
• 2 porce• 2 porce

My SmileMy Smile
Kuřecí řezyKuřecí řezy
předsmaženépředsmažené
• 900 g  (100 g  16,66)• 900 g  (100 g  16,66)

69,90
super cena
super cena

14,90super cena

39,90super cena

49,90super cena

149,90super cena

29,90super cena
super cena

Sanytol Sanytol 
Čistič na kuchyně /Čistič na kuchyně /
Čistič na koupelny /Čistič na koupelny /
Universální čističUniversální čistič
•  500 ml  (1 l  159,80)•  500 ml  (1 l  159,80)

Sanytol Sanytol 
Univerzální Univerzální 
čisticí utěrkyčisticí utěrky
•  36 ks  (1 ks  2,22)•  36 ks  (1 ks  2,22)

49,90
super cena

Vivere Vivere 
Ollicht Nr. 3  Ollicht Nr. 3  červené / bíléčervené / bílé
• 4 ks • doba hoření cca 48 hodin• 4 ks • doba hoření cca 48 hodin

~48 h

49,90
super cena129,90

super cena

Ptalčí mlsPtalčí mls
Lojové kouleLojové koule
• 4 × 90 g  (100 g  13,86) • různé druhy• 4 × 90 g  (100 g  13,86) • různé druhy

Ptalčí mlsPtalčí mls
Závěsný Závěsný 
balíčekbalíček
• 8 ks• 8 ks
•  vhodný pro ptactvo •  vhodný pro ptactvo 

hlavně v zimním obdobíhlavně v zimním období

Kleenex  Kleenex  
Papírové kapesníky balsam box 3+1Papírové kapesníky balsam box 3+1
• 3 vrstvé • 64 ks/balení• 3 vrstvé • 64 ks/balení

Gangster / Leo Bar / CocosGangster / Leo Bar / Cocos
Čokoládové tyčinkyČokoládové tyčinky
• 100 g• 100 g

LinaLina
Celomáčená Celomáčená 
lískooříšková tyčinkalískooříšková tyčinka
• 50 g  (100 g  33,80)• 50 g  (100 g  33,80)

16,90super cena
super cena

Čistič myčky / Čistič myčky / 
pračky

•  2 × 250 ml  (1 l  119,80)  2 ×2 × 25250 m0 m0 mm0 m0 llll (1(1(1(1((( llll 119119119119,80,80,8,800))))))  2 × 250 mmmlll (1(1(1( lll 119119119,80,8,8 )

dvojité

BALENÍ

59,90
super cena
super cena

25,90super cena

NesteaNestea
Ledový čajLedový čaj
•  1,5 l  (1 l  17,27)•  1,5 l  (1 l  17,27)
•  různé druhy•  různé druhy

Lotus RiceLotus Rice
Jasmínová Jasmínová 
rýžerýže
•  2 kg  •  2 kg  

(100 g  5,00)(100 g  5,00)

99,90
super cena
super cena

Velké lízátko Velké lízátko 
s překvapením s překvapením 
a cukrovinkoua cukrovinkou
•  32 g  •  32 g  

(100 g  187,19) 

Relax Relax 
100% pyré 100% pyré 
•  200 g  •  200 g  

(100 g  12,45) (100 g  12,45) 
•  různé druhy•  různé druhy

Friedel Friedel 
PfefferminztalerPfefferminztaler
• 250 g  (100 g  17,96)• 250 g  (100 g  17,96)
• čokoládové talířky s mátovou náplní• čokoládové talířky s mátovou náplní

44,90super cena

KorunníKorunní
s příchutí s příchutí 
pomerančpomeranč
•  1,5 l  (1 l  9,27)•  1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena
super cena

Purina OnePurina One
Granule pro sterilizované Granule pro sterilizované 
kočky kočky 
•  800 g  •  800 g  

(100 g  (100 g  
14,99)14,99)

• hovězí • hovězí 

119,90
super cena

GemerkaGemerka
Jemně Jemně 
perlivá perlivá 
• 1,5 l  (1 l  9,27)• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena
super cena

Hadry Hadry 
na úklid  
•  různé •  různé 

druhydruhy

79,90
super cena
super cena

19,90super cena
super cena

EmcoEmco
Super ovocný hadíkSuper ovocný hadík
• 20 g  (100 g  99,50)• 20 g  (100 g  99,50)
• různé druhy• různé druhy

d d 

4×8×

49,90
super cena
super cena

LyonsLyons
Instantní Instantní 
kávové kávové 
směsisměsi
•  různé druhy •  různé druhy 

a gramážea gramáže

59,90super cena
super cena

99,90
super cena

Kabanos pro psyKabanos pro psy
• 300 g  (100 g  33,30) • 300 g  (100 g  33,30) 

• různé druhy• různé druhy

18,90super cena
super cena

16,90super cena
super cena

KucharekKucharek
Polévky Polévky 
•  různé druhy •  různé druhy 

a gramážea gramáže

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

87,87,,19)19)19)19)87,19)

59,90
super cena
super cena

79,90
super cena
super cena

í   a kosmetiky za výhodné ceny  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 6. ledna
do neděle 12. ledna

Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice P ; 
Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

y   – ještě větší slevy  – ještě větší slevy



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 z

a
 s

u
p

e
r c

e
n

y
!

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

Vína
•  •  0,75 l  (1 l  73,20)0,75 l  (1 l  73,20)
•  •  bílá vína suchá bílá vína suchá 

původem z Chilepůvodem z Chile

ilustrační ilustrační 
fotofoto

Svijany
Svijanský 
MázMáz
•  0,5 l  •  0,5 l  

(1 l  33,80)(1 l  33,80)
• plech• plech

ýý

16,90
20,90

levnější o 
levnější o  19 %19 %

Kofola
OriginalOriginal
• •  0,33 l   0,33 l  

(1 l  45,15)(1 l  45,15)
• •  plech plech

14,90
19,90

levnější o 
levnější o  25 %25 %

Mattoni
s příchutí s příchutí 
bílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  10,60)• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá•  perlivá

15,90
 super cena
 super cena

Pribináček
VanilkaVanilka
• 70 g  (100 g  21,29)• 70 g  (100 g  21,29)

14,90
18,90

levnější o 
levnější o  21 %21 %

79,90
99,90

levnější o 
levnější o  20 %20 %

Snickers Bounty Twix MarsSnickers Bounty Twix Mars
• různé gramáže• různé gramáže

14,90
 super cena
 super cena

Mattoni
PřírodníPřírodní
• 1,5 l  (1 l  9,27) • 1,5 l  (1 l  9,27) 
• jemně perlivá• jemně perlivá

13,90
 super cena
 super cena

PoděbradkaPoděbradka
ProlinieProlinie
s příchutí s příchutí 
citroncitron
• 1,5 l  (1 l  9,93) • 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá•  jemně perlivá
• 0 % cukru• 0 % cukru

14,90
 super cena
 super cena

54,90
 super cena
 super cena

PoděbradkaPoděbradka
s příchutí s příchutí 
pomeranč pomeranč 
• 1,5 l  (1 l  9,93)• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá•  jemně perlivá

14,90
 super cena
 super cena

Jerky  Jerky  
Sušené masoSušené maso
•  25 g  (100 g  219,60) •  různé druhy•  25 g  (100 g  219,60) •  různé druhy

54,90
 super cena
 super cena

TatraTatra
Salko tradičníSalko tradiční
• • 397 g  (100 g  11,31)397 g  (100 g  11,31)
•  •   8 % tuku 8 % tuku

44,90
 super cena

KapsleKapsle
•  různé druhy a gramáže•  různé druhy a gramáže

•  kompatibilní s kávovary Dolce Gusto•  kompatibilní s kávovary Dolce Gusto®®

SamanthaSamantha
CappuccinoCappuccino
•  •  100 g 100 g •  •  různé druhyrůzné druhy

11,90
 super cena
 super cena

STR8STR8
Sprchový Sprchový 
gelgel
•  •   400 ml  400 ml  

(100 ml  (100 ml  
199,75)199,75)

•  •   různé různé 
druhydruhy

79,90
 super cena

KunínKunín
Mléčná rýžeMléčná rýže
•  175 g  (100 g  8,51) •  175 g  (100 g  8,51) 
•  různé druhyrůzné druhyrůzné druhy

14,90
19,90

levnější o 
levnější o  25 %25 %
RamaRama
Máslová příchuťMáslová příchuť
• • 225 g  (100 g  17,73)225 g  (100 g  17,73)
• • 100% přírodní složení100% přírodní složení

39,90
49,90

levnější o 
levnější o  20 %20 %

KunínKunín
Smetana ke šleháníSmetana ke šlehání
•  •  200 g  (100 g  14,95)200 g  (100 g  14,95)
•  •  31%31%

29,90
38,90

levnější o 
levnější o  23 %23 %

OlmaOlma
Florian smetanovýFlorian smetanový
•  150 g  (100 g  9,27) •  8 % tuku •  150 g  (100 g  9,27) •  8 % tuku 
•  různé druhy•  různé druhy

13,90
15,90

levnější o 
levnější o  13 %13 %

Babiččiny nudle Babiččiny nudle 
Polévkové Polévkové 
ŠirokéŠiroké
•  •  330 g  330 g  

(100 g  10,58)(100 g  10,58)

34,90
 super cena
 super cena

Rybex Rybex 
Pomazánka z tresky Pomazánka z tresky 
à la lososà la losos
•  120 g  (100 g  14,92)•  120 g  (100 g  14,92)

79,90
99,90

levnější o 
levnější o  20 %20 %

17,90
25,90

levnější o 
levnější o  31 %31 %

Arax Arax 
HráchHrách
•  •  500 g  500 g  

(100 g  2,38) (100 g  2,38) 
•  •   různé druhyrůzné druhy

11,90
15,90

levnější o 
levnější o  25 %25 %

Big Soft Big Soft 
Kuchyňské utěrky Kuchyňské utěrky 
De luxeDe luxe
•  3vrstvé •  4 × 51 útržků•  3vrstvé •  4 × 51 útržků

44,90
49,90

levnější o 10 %

O2 O2 
Předplacená SIM karta Předplacená SIM karta 
s 15 GB dats 15 GB dat

BonavitaBonavita
Corn Corn 
fl akesfl akes
•  1 kg•  1 kg

62,90
71,80

levnější o 
levnější o  12 %12 %

Tatranky Tatranky 
LískooříškovéLískooříškové
•  •  33 g  33 g  

(100 g  20,91)(100 g  20,91)

 6,90
9,90

levnější o 
levnější o  30 %30 %

 Ubrousky Ubrousky
•  100 ks•  100 ks

n

a
prodej

n

ě

V
Y

C
HLAZEN

O

REKORDREKORD
BriketyBrikety
• 10 kg  (1 kg  8,99)• 10 kg  (1 kg  8,99)

89,90
129,90

levnější o 31 %

249,90
 super cena
 super cena

21,90
24,90

levnější o 12 %

JogurtJogurt 
bílý bílý 

•• 150 g  (100 g  3,93)150 g  (100 g  3,93)

5,90
8,90

levnější o 
levnější o  34 %34 %

MylordMylord
Mořská Mořská 
štika štika 
kuchaná kuchaná 
•  600 g  •  600 g  

(100 g  (100 g  
13,32)13,32)

p cenaap cenaa %%%%%%%%%%0 %%%%1001 %10 %%% %%%%%%%%31 %%31 %%%11 %%%%%%%%2 %%2 %%%

Skvělá kvalita v našem Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super cenysortimentu za super ceny

od pondělí 6. ledna
do neděle 12. ledna

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

**Nabídka rozpékaného 
pečiva není platná pro 
prodejnu Praha – Větrník.

OCHUTNEJTE!
• Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající • Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající 

Horalský chléb**Horalský chléb**
• 500 g  (100 g  8,58)• 500 g  (100 g  8,58)

42,90
super cena
super cena

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C



k 
do

st
án

í 

od
 p

át
ku

 1
0.

 1
.

Vepřová pečeně 
bez kosti plátkybez kosti plátky
600 g  (100 g  19,98)

249,90
super cenasuper cena

Bonsaj Bonsaj 
různé druhy různé druhy 
výška cca výška cca 
30 – 35 cm,30 – 35 cm,
ØØ cca 15 cm  cca 15 cm 
keramická keramická 
miskamiska

99,90
139,90

levnější olevnější o 29%29%

24,90
29,90

levnější olevnější o 17%17%

Radegast 
Ryze 
hořká 12
0,5 l  0,5 l  
(1 l  45,80)(1 l  45,80)
plechplech

22,90
super cenasuper cena

600 g  (100 g  19,98)600 g  (100 g  19,98)

Ilustrační fotoIlustrační foto

119,90
135,90

levnější o
levnější o 12%12%

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  (1 l  25,80)0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev záloha na lahev 
3 Kč3 Kč

Ahmad Tea
Lord Grey
80 × 2 g  (100 g  49,94)80 × 2 g  (100 g  49,94)

Merci 
210/250 g  (100 g  47,57/39,96)210/250 g  (100 g  47,57/39,96)
různé druhyrůzné druhy

79,90
super cenasuper cena

Kinder  
Joy
20 g  (100 g  149,50)20 g  (100 g  149,50)

HARIBO 
Goliath 
lékořicové 
pendreky
125 g  125 g  
(100 g  23,92)(100 g  23,92)

Rockstar
Xdurance
0,5 l  0,5 l  
(1 l  43,80)(1 l  43,80)

21,90
33,90

levnější olevnější o 35%35%
Bercoff
Zázvorové čaje
různé druhy různé druhy 
a gramážea gramáže

29,90
39,90

levnější olevnější o 25%25%
Dezert s překvapením
vanilka / čokoláda
70 g  (100 g  35,57)70 g  (100 g  35,57)

Sleďové fi lety 
v omáčce

280 g  (100 g  14,25) 280 g  (100 g  14,25) 
různé druhyrůzné druhy

39,90
49,90

levnější olevnější o 20%20%

Haribo 
Zlatí medvídci – Maxi pack
 340 g  (100 g  14,68) 340 g  (100 g  14,68)

29,90
39,90

levnější olevnější o 25%25% 29,90
36,90

levnější olevnější o 19%19%

Ilustrační fotoIlustrační fotoIlustrační foto

Old Spice
Sprchový gel 3 v 1
400 ml  (1 l  224,75) 400 ml  (1 l  224,75) různé druhyrůzné druhy

89,90
99,90

levnější olevnější o 110%0%

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

Kuřecí játra
500 g  (100 g  5,98)500 g  (100 g  5,98)

29,90
44,90

levnější olevnější o 33%33%

Ilustrační fotoIlustrační foto

Multibronch bonbony
různé druhy a gramážerůzné druhy a gramáže

12,90
super cenasuper cena

49,90
super cenasuper cena

22,90
super cenasuper cena

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

od čtvrtka 9. ledna
do neděle 12. ledna

VVeVeVe řpřová pečeněVVVeVeVe řpřová pečeně
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY
ZA SUPER CENY

Skvělé Skvělé 
víkendové cenyvíkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Ochucený 
rybí fi let 

400 g  (100 g  16,23) různé druhy

Mandarinky
314 ml  (1 l  72,93)

  Omáčka 
na těstoviny

500 g  (100 g  7,38) různé druhy

Chipsy s příchutí 
papriky  200 g  (100 g  14,95)

Máslové sušenky
2 × 200 g  (100 g  10,48) různé druhy

Belgické pralinky
250 g  (100 g  39,96)

BIO
Čaje

různé druhy a gramáže 25 sáčků

32,90
39,90

levnější o18%

09009

41,90
47,90

levnější o13%

79,90
86,90

super cena

29,90
34,90

levnější o14%

99,90
119,90

levnější o17% 44,90
52,90

levnější o15%

46,90
54,90

levnější o15% 64,90
79,90

levnější o19%

22,90
25,90

levnější o12% 36,90
41,90

levnější o12%

900 90 0 0

900 0900

0

Nougat Bits / 
Mini Zimtos

750 g  (100 g  10,65)

  KNUSPER
10 × 25 g  (100 g  17,96)

0900

21,90
27,90

levnější o22%

Mini Salámky
2 × 25 g  (100 g  43,80)

0

Tavené plátky
250 g  (100 g  17,96) 

různé druhy

Limburger
200 g  (100 g  23,45) jemný 

krémový měkký zrající sýr různé druhy

0

44,90
super cena

CENOVÁ BOMBA

399,90*
cena za provedení/sadu

Teleskopická 
ráčna 1/2“

Sada šestihranných 
hlavic / bitů

19dílná sada
bity T20 

až T70, vnější 
šestihranné 

hlavice 
E10 až E24

34dílná sada
vnější hexalobulární 

hlavice E4 až E20, hlavice 
T10 až T60, 

vnitřní hexalobulární
bezpečnostní bity se 

středicím otvorem T10 až 
T55, ráčnová spojka bitů

l k i kl k i k

Teleskopická 
ráčna/Sada bitů, 
nástrčných hlavic
•  robustní chrom-molybdenová ocel, 

protiskluzová 2složková měkká 
rukojeť s rychlým uvolněním

Záruka 3 roky

799,90*
cena za sadu

Pilový kotouč TCT
• včetně redukčních kroužků 30/20 mm a 30/16 mm
• ošetřeno tvrdokovem
Záruka 3 roky

www.mpa-hannover.de

269,90*
cena za provedení/sadu

Klíče nástrčné, 5dílná sada
•  velikosti 8 – 17 mm

Klíče ráčnové, 7dílná sada
•  s pevnou hlavou
•  velikosti 8 – 17 mm

C

Klíče ráčnové, 7dílná sada
• s pevnou hlavou

     Očkoploché / Ráčnové klíče
    s pohodlnou ráčnou     

   Záruka 3 roky

Sada HSS vrtáků, 202dílná
•  dlouhá životnost díky titanovému 

povrchu
• 1 – 13 mm

202 dílná

Závitníky a očka, 32dílná sada
•  včetně šroubováku, závitníků, 

závitových oček, vratidla na 
závitová očka, závitové měrky 
a vratidla na závitníky

Frézy, 25dílná sada
• kvalitní hliníkový přepravní kufřík
• lakovaný povrch

32 dílná

25 dílná

299,90super cena

399,90

799,90*
cena za sadu

Očkoploché klíče,
25dílná sada 

• z chrom-vanadové oceli
•  ve velikostech 

6 – 28, 30, 32
•  kroužková strana 

se zkosením 15°
Záruka 3 roky

včetně 
nástěnného 
držáku

Sada vějířových 
brusných kotoučů
5dílná Ø 115 mm
Záruka 3 roky

Sada řezných kotoučů
12dílná Ø 125 mm
Záruka 3 roky

Diamantový řezný kotouč
Ø 230 mm 
Záruka 3 roky

149,90*
cena za provedení/sadu

20

Vrtáky/frézy – sady 
v hliníkovém kufru

Záruka 3 roky (vyjma opotřebení)

teleskopicky 
roztažitelná od 
460 do 600 mm 
k ideálnímu 
přenosu síly

K dispozici také:
5dílná sada očkových klíčů 
• s přepínatelnou funkcí 
ráčny • velikosti 
6 × 8 – 19 × 21 mm

hlava je 
otočná 
o 180 °

cena 
za sadu

Sada 2 ks
Ø cca 250 mm, 

48/60 zubů

Sada 3 ks
Ø cca 160 mm, 
24/48/60 zubů

Sada 2 ks
Ø cca 210 mm, 

48/60 zubů

1 ks
Ø cca 315 mm, 

48 zubů

pestrý výběr z tuzemských i exotických druhů
špičková kvalita za výhodné ceny
každý týden akční ceny

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 9. ledna
do neděle 12. ledna

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu


